｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

元智大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：元智教字第1150000178號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(20260115114031元智37週年校慶活動海報.jpg)

檢送本校辦理「元智大學37週年校慶活動—Discover 元
智」活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生蒞臨參與，

以增進對本校辦學特色與升學環境之認識，請 查照。

本校為慶祝創校37週年，特規劃「Discover 元智」校慶系
列活動，透過短片觀賞及校園探索體驗，期協助高中職學

生提前認識大學學習環境，作為未來升學規劃之參考，讓

參與者深入認識本校國際化辦學特色及多元學習成果。

活動資訊如下：

活動時間：115年3月14日（星期六）上午10時30分至下午
3時30分。
活動地點：元智大學二、三館間紅磚道。

邀請對象：不限（歡迎貴校師生踴躍參與）。

活動費用：免費參加，無須事先報名。

檢附活動海報電子檔，敬請協助轉貼於貴校網頁或社群媒

體。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：劉淑美
聯絡電話：(03)4638800
傳真：(03)4638900
e-mail：aasmliou@saturn.yzu.edu.tw

發文日期： 中華民國115年2月9日

主旨：

說明：

一、

二、

（一）

（二）

（三）

（四）

三、

第1頁，共2頁

訓育組 115/02/12

1150001251

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長廖慶榮電  子  公  文
交  換  章
2026/02/12
07:40:11

第2頁，共2頁

訓育組 115/02/12

1150001251